

Magiska runor – Heliga platser

Att vandra i skönhet

Kurs med Jörgen I Eriksson 21 sept + 4 okt



Rösaring

Djup kontemplation av runornas essens kombineras med magiska ceremonier på heliga platser

Kursen innehåller två träffar på heliga platser – Rösaring i Upplands-Bro och Broborg i Knivsta. Mellan de två träffarna kan deltagarna arbeta på egen hand med runorna. Avsikten med kursen är att deltagarna ska hitta sitt eget sätt att samarbeta med runorna, med Moder Jord och med det kosmiska medvetandet, kort sagt: att finna sin egen väg till att vandra i skönhet och till att manifesteras den kosmiska och jordiska kunskapen i praktisk magi.

Kärnan i arbetet är att undersöka runorna som kunskapsväg, som portaler till det kosmiska medvetandet och Det ovetbara, Det Stora Mysteriet, och som hjälpmedel i dagens värld för att bidra till balans i det lilla och i det stora. Vi

arbetar med en form av ceremoniell magi med syftet att laga världen, återställa världens skönhet, läka jorden och finna fram till ett ödmjukt och hållbart sätt att leva på och med Moder Jord, i resonans med det kosmiska medvetandet och i balans med alla andra arter, synliga som osynliga. Runmagi och shamanism av detta slag är ett verksamt sätt att bearbeta ångest och förtvivlan inför världens tillstånd.

Kursen arrangeras av **Jordstrålningscentrum**, som svarar för allt praktiskt kring evenemanget. Kursdagarna genomförs utomhus på Rösaring i Upplands-Bro och på Broborg i Knivsta.

Tider: Kl 10-17 den 21 september och 4 oktober.

Pris: 1750 SEK. Logi och mat ingår inte i kursen, men deltagarna får vid kursdagarnas början en välkomstpåse med dryck, frukt och någon kaka. Den som vill äta mer än så får ta med egen matsäck.

Anmälan görs till jordstralningse@gmail.com eller **0702061282** eller **08-6582412**. Du får då en bekräftelse och praktisk info. Begränsat antal platser. Obligatorisk kurslitteratur (i förväg) är Jörgens bok *Shamansk runmagi – Kort introduktion*, som kan beställas direkt från norrshaman, Adlibris, Bokus eller Bokbörsen. Texten *Shamanistiska manifestet 2.0* ingår i kursavgiften och delas ut vid kursstart. Mer info om Jörgen I Erikssons arbete finns på: **www.norrshaman.net** och **norrshaman.blogspot.com**



Broborg